Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 236,000.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 273,878.00

Total 509,878.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1732919520605IUMHU

El monto de : **Quinientos nueve  mil ochocientos setenta y ocho con 00/100 (509,878.00)